
当金庫のＡＴＭをご利用のお客さまへ 

ＡＴＭ硬貨入金の取扱時間帯変更等のお知らせ  

平素は、一方ならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、次の通り営業店舗設置のＡＴＭにつきまして、硬貨の入

金が可能な時間帯を変更いたします。また、店舗外設置ＡＴＭコーナーにつき

ましては、一部コーナーを除き終日硬貨入金の取扱いを不可とさせていただく

こととなりました。 

ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

１．実施日 

令和４年６月 23日（木）より 

２．変更後の硬貨入金可能時間帯 

対象コーナー 取扱時間帯 

店舗設置ＡＴＭコーナー 平日 ９：００～１５：００ 

金沢医科大学 

氷見市民病院前出張所 
取扱不可 

吉久出張所 平日 ８：３０～１９：００ 
（変更ございません） 

※入金以外のお取扱い（出金、振込み）の硬貨取扱時間帯に変更はありません。 

※硬貨による入出金のお取扱いは、当金庫のキャッシュカード・通帳による取引に限ります。 


